HIPPOCRATIS COI DE MOR

BIS POPVLARIBVS LIB. VII. IANO COR

nario Medico Physico interprete.

POST canem febris fiebat sudorifica, & non perfrigerabatur penitus post sudorem, sed rursus incalecebat: & leniter longa, & iudicatu difficilis, & non ualde siticulosa. paucis in septimo & nono desinebat, alijs undecimo, & decimo quarto, & decimo septimo. Polyerati febris, & sudor, qualis descriptus est, à medicamento purgatio deorsum uehementer, & febris adeo lenis facta est, ut obscura cōsisteret, præterquam in temporibus. & sudores ad uesperam, circa caput, collum, pectus. Deinde rursus etiam per totum uentrem, & rursus incalecebat. At circa duodecimum & decimum quartum febris aucta est, & modicæ alui subgestiones. post purgationem usus est forbitioibus. Circa decimum quintum dolores uentris iuxta splenem, & sinistram lateris mollitudinem. Calidorum appositio minus profuit quàm frigidorum. Quum infuso per clysterem molli usus, esset, cessauit dolor. Idem quoq; Cleocydi profuit, ad dolorem similiter habentem, itemq; febrim. Circa decimā sextam calores leniores esse uidebantur, & egestiones bilis meracæ, & animus audacior. spiritus aut moderatus. Quandoque uero aceruatim attractum, rursus aceruatim expirabant, uelut præ animi deliquio, aut uelut in umbra desidens respirare solet, is qui per æstum iter fecit. Decimā septima itaq; die desidēs in fellam, animi deliquiū incidit, & multo

tempore

tempore sine uoce ac sensu iacebat, & uix aquam mulsam suscipiebat, fibras in collo distendens, ut pote faucibus resiccatis, ac omni uirium exolutione praesente. Vix itaque intra seipsum erat, & calores leniores fiebant. Postea uero desinit morbus uigesima secunda die. Pythodoro eodem tempore febris continua, octaua die sudor obortus est, & rursus incallescerebat. Decima rursus sudor, duodecima forbiuit succum, & usque ad decimam quartam obscura erat, in temporibus autem comparebat, & sine siti erat, & ipse sibipsum sanus esse uidebatur. Sudores fiebant omni die. Decima quinta iusculum pulli forbes uomuit bilem, & aluus infra exturbata est, & febris exacerbata est, rursus desinit, & sudores fiebant multi, & corpus totum perfrigeratum erat, exceptis temporibus. Pulsus non defecit. Videbatur quiesuisse modico tempore ut incallescere se putaret. Vigesima quarta quum iam gustaret cibos multis diebus, & pransus esset, multa erat febris, & ad uesperam delirium, accedente simul etiam somno. Detinebat itaque iam continua & uehemens, & quandoque unam, quandoque duas noctes uigilabat. reliquo uero tempore somnus abunde contingebat, ut operosum esset excitare, & delirium in somno, & si quando ex somno excitatus esset, uix ipse suspensus erat. Sitis exors. Spiritus moderatus, talis aliquando, qualis Polycrati. Lingua non decolor. Post septimam recidua succi exhibebantur. post decimam quartam cibus. Circa primos septem eructabat, ac reuomebat: quandoque cum potu subbiliosum, circa anxietate, donec aluus deorsum soluta est. Sudores post recidiam defecerunt, nisi quis circa frontem esset tantillus ut uix significatione de se praberet. lingua ex somno si non collueretur, subbalba praesiccitate, & ruptiones uicorum circa ipsam, & in labio inferno, & circa dentes. alui egestionis paucae. Circa decimam quintam ut recidua facta est, frequentiores & uiscae. De coctum malicorij sedauit ipsas. Urinae quales sunt diuturnae. Sub ultimū tempus dolor pectoris deglutienti potum, & manus in pectore. Cuminū & ouum absorbenti sedatus est. lingue raritas profuit. Quinquagesima à prima circa arcturum, sudores breues iuxta lumbos & pectus, & corpus perfrigerabatur, exceptis temporibus, ualde modico tempore. Prima & quinquagesima remisit, nec iterum apprehendit. Eratolai filius circa æquinoctium autumnale dysentericus fiebat, & febris tenebat. Egestionis alui erant biliosae, tenues, multae, & moderate subcruentae. Dolor autem uentris uehemens. Vbi ferum & lac bibisset, silice candefacta immissa, dolores & subcruentae egestionis moderatiores fiebant, sed biliosae comitabantur. & saepe ad exonerandam aluum surgebat, sed minore dolore. Febricula uero et aegroti, & multis, omnino non adesse uidebatur per omne tempus, post primos sex dies, adeo obscura erat. Verū iuxta tempora pulsus erat, & lingua praesiccitate subbalba, & moderate siticulosus, & sine somno. Sorbitionibus autem iam utebatur & uinis. Quum iam ad decimum quartum diem peruenisset, tubercula circa aurem oborta sunt, tum altera, tum utraque, dura ac cruda: omnia disparauerunt, moderate autem dolorosa erant. Quum autem non desinerent egestionis, & semper biliosae essent, absorbenti herbam in farina, biliosae egestionis & dolores ad tempus aliquod mitiores facti sunt. liquidas uero multas saepe egerebat, & cibos ualde auerfabatur, & omni necessitate coactus admittebat. Calor autem, & lingua, & sitis tales sequebantur quales dicti sunt, & sudores nulli. Oblitio uero huiusmodi quaedam. Vbi inero gasset